تحریم اقتصادی علیه مردم فلسطین، بیرون راندن اسرائیل از سرزمینهای اشغالی، به رسمیت شناختن کشور مستقل و متساوی الحقوق فلسطین، و حمایت از مردم زحمتکش فلسطین برای بدست گرفتن سرنوشت خویش است. حزب کمونیست کارگری ایران تمام نیروی خود را برای بمیدان کشیدن این نیرو بکار میگیرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ خرداد ۱۳۸۶ - ۲۰ ژوئن ۲۰۰۷

است اینها براحتی از کنار سیاست سرکوبگران حاکم میگذرند و همین تشکلهایی که مورد تعرض رژیم هستند را میخوانند منحل کنند. از منظر آنها این تشکلهای ضررشان بیشتر از نفعشان است. معلوم نیست اگر این تشکلهای به ضرر کارگران است پس رژیم اسلامی چرا تمام تلاش را میکند که آنها را منحل کند.

حزب با تمام قوا برای برپایی ۱۸ تیری هرچه وسیعتر و رادیکالتر میکوشد و دست تمامی فعالین آنرا به گرمی میفشارد.

زنده باد ۱۸ تیر
زندانی سیاسی آزاد باید گردد
آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ جون ۲۰۰۷، ۲۸ خرداد ۱۳۸۶

فریادی رسا عزم جزم مان را برای باز کردن درب زندانها نشان دهیم. هجده تیر میتوانست مبارزه برای آزادی تمامی زندانیان سیاسی، مبارزه برای آزادی محمود صالحی، آزادی دانشجویان دستگیر شده، رهایی همه کسانی که به ظاهر در بیرون از زندانند، اما پرونده های آنها جاری است و همواره چماق دستگیری و زندان بر روی